



AllTek, Installation og Ejendomsservice ApS

Bakkevej 27
5450 Otterup
CVR-nr. 42378089

Årsrapport 11.05.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2022

Anders Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AllTek, Installation og Ejendomsservice ApS

Bakkevej 27

5450 Otterup

CVR-nr.: 42378089

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 11.05.2021 - 30.06.2022

Direktion

Anders Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive elinstallationsvirksomhed, ejendomsservice samt andet beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på DKK 14.744 og selskabet realiserer en egenkapital på DKK 54.744 pr. 30. juni 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at det er et opstarts år. Som følge af, at det er selskabet første regnskabsår, har der ikke været fuld drift i selskabet samtidig med, at selskabet har afholdt en række etableringsomkostninger, såsom køb af værktøj m.m. Næste års resultat forventes at blive forbedret, da driften fra ledelsens side af er blevet øget, dertil er etableringsomkostningerne afholdt i regnskabsåret 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		57.851
Personaleomkostninger	1	(35.000)
Driftsresultat		22.851
Andre finansielle omkostninger		(2.037)
Resultat før skat		20.814
Skat af årets resultat	2	(6.070)
Årets resultat		14.744
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.744
Resultatdisponering		14.744

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22
	kr.
Råvarer og hjælpematerialer	33.225
Varebeholdninger	33.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751
Igangværende arbejder for fremmed regning	49.269
Periodeafgrænsningsposter	32.571
Tilgodehavender	82.591
Likvide beholdninger	20.810
Omsætningsaktiver	136.626
Aktiver	136.626

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		14.744
Egenkapital		54.744
<hr/>		
Udskudt skat		6.070
Hensatte forpligtelser		6.070
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.000
Anden gæld		33.765
Kortfristede gældsforpligtelser		75.812
<hr/>		
Gældsforpligtelser		75.812
<hr/>		
Passiver		136.626

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	14.744	14.744
Egenkapital ultimo	40.000	14.744	54.744

1 Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Gager og lønninger	35.000
	35.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Ændring af udskudt skat	6.070
	6.070

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	174.062
